第４号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日

（宛 先）

四日市市長　様

（申請者）
	所在地
	〒

	団体名

	代表者名

	電話番号

四日市市大規模大会等開催事業費補助金実績報告書

四日市市大規模大会等開催事業費補助金交付要綱第９条に基づき、下記の通り報告します。

記

	補助交付対象大会の種類
(該当するものに☑)
	□（１）国際大会　　□（２）全国大会

	大会名

	開　催　期　間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	補助対象経費（実績額）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付確定額との差
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□大会の結果がわかるもの
□事業完了報告書
□大会収支報告書
□補助対象経費に係る領収書又は支払いを証明する書類の写し又は県補助金の交付確定額がわかる書類
□その他特に市長が必要と認めるもの
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）